
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LIVIA GERESCHI 

Via Sant’Antonio, 3 – 56010 PONTASSERCHIO 
Tel. 050859311 – Fax 050859333 

e.mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.it 
CODICE FISCALE 93049600500 

sito web: www.comprensivogereschi.edu.it 

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto Rettifica CUP errato sul decreto prot. 2757 del 25/03/2024 
 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione 
alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 
(D.M. 66/2023)” Progetto finanziato dall’Unione Europea – Next Genaration EU 

 
CNP: M4C1I2.1-2023-1222 
CUP: C14D23003420006 
PROGETTO: FORMATI PER EDUCARE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
RICHIAMATO il decreto prot. 2757 del 23/05/2024 con il quale si assumeva in bilancio il finanziamento di € 
75.418,34 per la realizzazione del PNRR Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione 
alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 
(D.M. 66/2023)” Progetto finanziato dall’Unione Europea – Next Genaration EU 

 
PRESO ATTO che nel suddetto decreto dirigenziale veniva indicato un CUP errato (C14D23001020006) per 
mero errore materiale e lo stesso veniva inserito in piattaforma FUTURA associandolo al progetto in oggetto; 

 
CONSIDERATA la risposta n. 121834 del 10/05/2024 ricevuta dall’assistenza del portale FUTURA, dove si 
comunicavano le istruzioni per procedere con la suddetta rettifica; 

 
DETERMINA 

 
- l’annullamento del CUP C14D23001020006 che viene sostituito dal CUP C14D23003420006; lo stesso verrà 

riportato su tutti gli atti del progetto che verranno successivamente prodotti dalla Istituzione Scolastica; 
- che il presente provvedimento sarà pubblicato all’ALBO ON LINE e nella sezione AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE; 
- che il presente provvedimento farà parte integrante del Decreto di Assunzione in bilancio prot. 2757 del 

25/03/2024 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Sandra Fornai 

PIIC83500E - AB083C3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004001 - 10/05/2024 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI

mailto:piic83500e@istruzione.it
mailto:piic83500e@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogereschi.edu.it/

		2024-08-24T10:04:53+0200
	SANDRA FORNAI




